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
5 Eboli T 45 1287 - SEM.IRRIG. 3 108 mq 0,70 0,75 

in ditta catastale: Trattasi di mappale passato al Catasto Fabbricati 

ID Comune CT Foglio Particella Sub Classamento Classe Consistenza R.D. R.A. 
6 Eboli T 45 1290 - SEM.IRRIG. 3 149 mq 0,96 1,04 

in ditta catastale: Trattasi di mappale soppresso e passato al Catasto Fabbricati 

ID Comune CT Foglio Particella Sub Classamento Classe Consistenza R.D. R.A. 
7 Eboli T 45 1371 - SEM.IRRIG. 3 45 mq 0,29 0,31 

in ditta catastale: omissis 
ID Comune CT Foglio Particella Sub Classamento Classe Consistenza R.D. R.A. 
8 Eboli T 45 1373 - SEM.IRRIG. 3 65 mq 0,42 0,45 

in ditta catastale: omissis 
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ID Comune CT Foglio Particella Sub Classamento Classe Consistenza Rendita 
9 Eboli F 45 1287 2 A/3 3 5 vani 568,10 

in ditta catastale omissis 
ID Comune CT Foglio Particella Sub Classamento Classe Consistenza Rendita 
10 Eboli F 45 1287 3 C/2 5 18 mq 31,61 

in ditta catastale: omissis 
 
 
PRECISAZIONI 

Da un’analisi della documentazione ipocatastale estratta, emergono le seguenti criticità: 

- con riferimento ai beni afferenti all’unità negoziale n.1, si rileva il non corretto censimento della p.lla n.654, la 
quale costituisce pertinenza delle unità immobiliari presenti al Catasto Fabbricati al foglio n.18 p.lla 158 sub.1-4. 
Nel dettaglio, dal raffronto tra la scheda planimetrica catastale, riferita al cespite di cui al subalterno n.4 (bene 
n.2) e l’estratto di mappa riferito alla p.lla n.654, è possibile osservare, a meno di un più preciso rilievo 
celerimetrico ad eseguirsi, che porzione della corte accorpata al sub.4, invero, ricade sulla richiamata p.lla n.654, 
secondo la rappresentazione grafica posta a seguire. 

 
LAYOUT piano terra 
(Altavilla Silentina) 

 
- con riferimento alla rappresentazione grafica proposta, si osserva  

o che parte dell’area esterna all’abitazione di cui al subalterno n.1, al pianterreno ed al piano primo, ricade nella 
p.lla 654. 

o la divisione dell’unità identificata con il subalterno n.4 in due distinti locali, non comunicanti fra loro, a meno 
del passaggio esistente attraverso la corte esterna, posta sul retro del fabbricato.  

 
- con riferimento ai beni componenti l’unità negoziale n.2, si rileva, anzitutto, l’errata indicazione delle quote 

pignorate in danno dei debitori, omissis e omissis, atteso che il diritto di proprietà da questi vantato sui beni 
staggiti risulta pari a ½ cadauno (l’acquisto dei beni veniva eseguito nell’anno 1992 dai coniugi in regime di 
comunione legale). Si rileva, inoltre: 

o il passaggio all’urbano (Catasto Fabbricati) della particella di terreno n.1287, di 108 mq, censita al Catasto al 
fg.45, giusta Tipo Mappale n.82.1 del 29/06/2012; 

o la soppressione della particella di terreno n.1290, di 149 mq, giusta Tipo Mappale n.82.1 del 29/06/2012; 
o l’ampliamento della particella n.1287, di originari 108 mq, sino all’attuale consistenza (257 mq), quale effetto 

dell’accorpamento con la soppressa p.lla n.1290, Tipo Mappale n.82.1 del 29/06/2012; 
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o l’errata intestazione catastale, con riferimento alle unità immobiliari censite al Catasto Fabbricati (cfr. p.lla 
n.1287 sub.2-3); 

o il non corretto censimento dell’unità identificata con il subalterno n.3, riferito al mappale n.1287, atteso che, a 
meno di un approfondimento da eseguirsi a mezzo rilievo celerimetrico, il cespite in parola risulta insistere 
sulla p.lla n.1373. 

 

 
LAYOUT piano terra 

(Eboli) 
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2.1.1 Formazione Lotti  
Al fine di conseguire una più agevole occasione di vendita delle unità immobiliari staggite, si ritiene auspicabile 

la seguente ripartizione in LOTTI. 
 

Lotto 1_ PIENA PROPRIETÀ DI ABITAZIONE, CON ANNESSA AREA ESTERNA PERTINENZIALE, SITA 
NEL COMUNE DI ALTAVILLA SILENTINA  

 

ID Comune CT Foglio Particella Sub Classamento Classe Consistenza Rendita 

1 Altavilla 
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